quod sicut asser tione
fidedigna recepimus vir es in consilio pr ovidas in acti

bns atr onnas vir tutepollens et fama eicqueinWaradi

ensi E cclesia non solum fideliter , sedetntiliter ministr asti,
ut super panca fidelis super multa constituimer cer ie, tea
vinculo quo eidemWaradiensi tenebar is E cclesie, deipso
rum fr atrum consilioet Apostolico pleuitudinepotestatis du
ximus absolvendum et ad dictamStr igoniensem tr aneferen
tes E cclesiam propter urgentemnecessitatom,etevidentem
utilitatemipsius, to ipsipreficimus inAr chiopiscOpumet Pa
storem nihilominus ut ad candemStrigoniensem E cclesiam
liberetr anseas tibi licentiamconcedontee. I lla sub speDi
vinemiser icor dieconcepta detua cir cumspectiono fiducia

,

quod to ipsi StrigonioueiE cclesiesic spir itualitar et tempo
r aliter utilemexhibebis, quod illata sibiper diurnitatemva

cationis dampus Deo auxiliante, r osar cies, deformata sue
formerestitues, ot deper dita reetanrabis . I decquefr aternita
temtuammonemus, r ogamus,eihor tamur attente, per Apo
stolica scr ipta tibimandantes, quatenus cuneininnctumde
votesuocipiens, candemStr igoniensem E cclesiam inspir itu
alibus et tomporulibus diligentietuecommissam coloritor

adeas , administrationemipsius ad salutem populi tibi com
missiet tuam sia inutr ieqnediligentor exer ceas,et ipsius
exer citium diligentins pr omqnaris quod detalentis tibia
Domino creditis r ationem indiestr ictiexaminis redditurne
illa multiplicata duplicato fenotecommittenti cum fiducia
representes . DatumRomeapud sanctumPetrum I dibu| Junii,
(Pontificatus nostri) anno secundo.

(I I I . Miklòs papa Begeetaibòl, Theiner id . m. 1. k. 887. l.)
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ner abilifratreLodomer io E piscopoWar adiensiStrigoniensi
E leoto deliberationis ipsiusexitus conquievit,et consideran
tos, quod sicut asser tionefidedigna r ocepMus, vir est incon
silio pr ovidas ; in actibus strenuus, vir tutepolleneet fama,
eicqueinWar adiensiE cclesia nonsolumfideliter , sedetnti
liter ministr avit, ut super panca fidelis, super multa constitui
mer catnr euma vinculo quo eidem Waradienei tenebatnr
E cclesiedeipsorum fratrum consilioet Apostolico pleuitu
dinepotestafieduximns absolvendnm,et ad dictamStrigoni
ensem transferontos E cclesiam, propter urgentemnecessita
temetevidentemutilitatemipsius,eumipsipreficimus inAr
chiepiscopnmet Pastorem, nichilominus Int ad oundem Str i

goniensem E cclesiam liberetranseat
, sibi licentiam conce

dontee. Illa sub speDivinemiser icordieconcepta da sua